
ZARZĄDZENIE NR 65/1/2021 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu loterii promującej szczepienie przeciwko COVID-19 

w Gminie Bądkowo organizowanej w dniu 12 września 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

$1. Ustalam regulamin loterii promującej szczepienie przeciwko COVID-19, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



Załącznik nr I 
do Zarządzenia Wójta Gminy 

nr 65/1/2021 
z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Regulamin loterii promocyjnej „Loteria promująca szczepienia przeciwko COVID-19 
w Gminie Bądkowo” 

$1 

Loteria promocyjna organizowana jest pod nazwą „Loteria promująca szczepienia przeciwko 
COVID-19 w Gminie Bądkowo” (dalej: „„Loteria ). 

$ 2 

Organizatorem Loterii jest Urząd Gminy Bądkowo z siedzibą w Bądkowie ul. Włocławska 82 
(dalej: „Organizator”). 

$3 

Loteria jest organizowana na terenie Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Bądkowie pod 
adresem: ul. Włocławska 13, 87-704 Bądkowo. 

$ 4 

1. Loteria będzie trwała w dniu szczepienia czyli 12.09.2021 (niedziela) w godz. 14:00-19:00 
2. Liczba nagród jest ograniczona. 

5 2
4
)
 

l. Celem Loterii jest promowanie szczepień przeciw Covid-19 oraz zwiększenie 
zainteresowania Narodowym Programem Szczepień przeciwko Covid-19. 

2. Nabycie kuponu upoważniającego do udziału w grze polega na przejściu procedury 
szczepienia. 

$6 

Uczestnikami Loterii mogą być wyłącznie osoby fizyczne, które zostały zaszczepione w dniu 
trwania loterii, oraz spełniają pozostałe wymagania opisane w Regulaminie. 

$7 

Uczestnik przystępuje do Loterii w następujący sposób: 

1. Przyjmuje szczepionkę w dniu wskazanym przez organizatora oraz wypełnia kupon 
upoważniający do udziału loterii 

2. Uczestnik który wykonał szczepienie ma jedną szansę na wygranie Nagrody. 
3. Udział w losowaniach nagród jest możliwy wyłącznie dla Uczestników, którzy wykonali 

szczepienie w terminie wskazanym w 4 pktl. 
4. Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania zasad opisanych w Regulaminie. 

W przypadku, gdy Organizator, stwierdzi naruszenie przez Uczestnika zasad udziału 
w Loterii, bądź działań nieuczciwych — ma prawo wykluczyć takiego Uczestnika z Loterii. 

5. Udział w Loterii jest dobrowolny. 
6. Uczestnicy są zobowiązani do podania imienia i nazwiska oraz nr. telefonu w celu kontaktu 

w przypadku ewentualnej wygranej. 
7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność kontaktu z Uczestnikiem na 

skutek podania nieprawdziwych, niepoprawnych danych.



R 
> 

NI 
$8 

Losowanie odbędzie się na boisku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bądkowie po 
zamknięciu punktu szczepień. 

Ogłoszenie wyników losowania nastąpi 12.09.2021 podczas trwania festynu rodzinnego. 
Laureaci Losowania informowani będą na bieżąco o wygranej. 

Organizator zastrzega sobie dodatkowo możliwość kontaktu telefonicznego z Laureatem 
w celu przekazania wylosowanej nagrody. 

Warunkiem otrzymania nagrody jest okazanie przy odbiorze nagrody dokumentu 

potwierdzającego tożsamość. Osobie niepełnoletniej musi towarzyszyć rodzic lub opiekun 

prawny. 
Regulamin Loterii znajduje się na Stronie Internetowej organizatora Loterii. 

Laureat traci prawo do nagrody w przypadku niespełnienia warunków podanych w $7 
Regulaminu. 

83 

Nagrody wydawane są bezpośrednio po losowaniu. Nieodebrane nagrody będą 
przechowywane przez 30 dni od losowania tj 13.10.2021 w siedzibie Organizatora. 
Nagrody niewydane i nieodebrane pozostają do dyspozycji Organizatora. 

$ 10 

Informacja na temat przetwarzania danych osobowych: 

l. 

3
 

1
 

m
n
 

Administratorem danych osobowych zgromadzonych w związku z loterią jest Gmina 

Bądkowo. 
Administrator powołał inspektora ochrony danych osobowych, z którym kontakt jest 

możliwy poprzez adres e-mail: marek.powała(awp.pl. 
Podstawą przetwarzania danych osobowych jest zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a ROÓDO). 

Dane osobowe uczestnika loterii, który zdobędzie główną nagrodę (imię i nazwisko, 
wizerunek) mogą być opublikowane na stronie internetowej administratora oraz w prasie 

lokalnej. 
Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, przenoszenia danych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest warunkiem udziału w loterii. 
Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 2 lat.


